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			Domeni është i rezervuar
		

				

				
				
			Domeni në të cilin keni akses është rezervuar përmes nesh 
		

				

				
						
					
			
						
				
							Ne do të jemi të lumtur të rezervojmë domenin tuaj të dëshiruar ose ju mund të kontrolloni domenin tuaj të dëshiruar në faqen tonë të internetit dhe ta porosisni atë drejtpërdrejt në internet.
Klikoni këtu për të regjistruar domenin tuaj!
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Ne përdorim cookies në faqen tonë të internetit për t'u siguruar që ju të keni përvojën më të mirë të mundshme të surfimit. Nëse klikoni në "Prano të gjitha cookies", ju pranoni skedarët tanë. Jeni të mirëpritur gjithashtu të klikoni "Cilësimet e Cookie" për të kontrolluar cilësimet tuaja të cookie-ve.
Cilësimet e cookiesPrano të gjitha cookies


GDPR

  
	
		  
			
			Afër
		  
		  
			
	
		
			
				Përmbledhje e privatësisë
				
					Kjo faqe në internet përdor cookies për të përmirësuar përvojën tuaj ndërsa ju lundroni në faqen e internetit. Nga këto, cookies që kategorizohen si të nevojshme ruhen në shfletuesin tuaj pasi ato janë thelbësore për punën e funksioneve themelore të faqes në internet. Ne gjithashtu përdorim cookies të palëve të treta që na ndihmojnë të analizojmë dhe kuptojmë se si e përdorni këtë faqe në internet. Këto cookies do të ruhen në shfletuesin tuaj vetëm me pëlqimin tuaj. Ju gjithashtu keni mundësinë të hiqni dorë nga këto cookies. Por të heqësh dorë nga disa nga këto cookies mund të ndikojë në përvojën tënde të shfletimit.

				

							

		

		
												
						
							
								i nevojshëm							
															
									
									i nevojshëm
								

								gjithnjë aktiv
													

						
							
								
									Cookie-t e nevojshme janë absolutisht thelbësore që faqja e internetit të funksionojë si duhet. Këto cookies sigurojnë funksionalitetet themelore dhe tiparet e sigurisë së faqes në internet, në mënyrë anonime.
	Cookie	kohëzgjatje	Beschreibung
	cookielawinfo-kutia e zgjedhjes-analitikë	Muaj 11	Ky cookie është vendosur nga shtojca e GDPR Cookie Consent. Cookie përdoret për të ruajtur pëlqimin e përdoruesit për cookies në kategorinë "Analytics".
	kuti cookielawinfo-funksionale	Muaj 11	Cookie përcaktohet nga pëlqimi i cookie GDPR për të regjistruar pëlqimin e përdoruesit për cookies në kategorinë "Funksionale".
	cookielawinfo-checkbox-Nevojshme	Muaj 11	Ky cookie është vendosur nga shtojca e GDPR Cookie Consent. Cookies përdoret për të ruajtur pëlqimin e përdoruesit për cookies në kategorinë "E nevojshme".
	cookielawinfo-kutia e zgjedhjes-të tjerët	Muaj 11	Ky cookie është vendosur nga shtojca e GDPR Cookie Consent. Cookie përdoret për të ruajtur pëlqimin e përdoruesit për cookies në kategorinë "Tjetër.
	cookielawinfo-kutia e zgjedhjes-performanca	Muaj 11	Ky cookie është vendosur nga shtojca e GDPR Cookie Consent. Cookie përdoret për të ruajtur pëlqimin e përdoruesit për cookies në kategorinë "Performanca".
	shikuar_cookie_policy	Muaj 11	Cookie është vendosur nga shtojca e GDPR Cookie Consent dhe përdoret për të ruajtur nëse përdoruesi ka rënë dakord ose jo për përdorimin e cookies. Nuk ruan asnjë të dhënë personale.
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									Cookies funksionale ndihmojnë për të kryer disa funksionalitete të tilla si ndarja e përmbajtjes së faqes në internet në platformat e mediave sociale, grumbullimi i informacioneve kthyese dhe veçori të tjera të palëve të treta.
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									Cookie-t e performancës përdoren për të kuptuar dhe analizuar treguesit kryesorë të performancës së faqes në internet, i cili ndihmon në ofrimin e një eksperience më të mirë përdoruesi për vizitorët.
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									Cookies analitike përdoren për të kuptuar se si ndërveprojnë vizitorët me faqen e internetit. Këto cookies ndihmojnë në sigurimin e informacionit mbi metrikën, numrin e vizitorëve, shpejtësinë e kërcimit, burimin e trafikut, etj.
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									Biskotat e reklamave përdoren për t'u siguruar vizitorëve reklama përkatëse dhe fushata marketingu. Këto cookies ndjekin vizitorët nëpër faqet e internetit dhe mbledhin informacione për të siguruar reklama të personalizuara.
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									Biskota të tjera të pa kategorizuara janë ato që janë duke u analizuar dhe nuk janë klasifikuar ende në një kategori.
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